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РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ШТАТНЫЕ НОРМАТИВЫ КАБИНЕТА 
«ТЕЛЕФОН ДОВЕРИЯ»
	№
п/п
	Наименование должности
	Количество должностей

	1
	2
	3

	1.
	Заведующий  кабинетом, врач-психиатр
	1 должность на 2 и более круглосуточных врачебных постов; в отделениях, обслуживаемых менее чем  2  врачебными круглосуточными постами, - из расчета 1 должность вместо 0,5 должности врача-психиатра (врача-психотерапевта)

	2.
	Врач-психиатр (врач-психотерапевт)  
	1 должность на врачебный круглосуточный пост на 200 000 населения

	3.
	Сестра медицинская 
	1 должность на 1 врача-психиатра (врача-психотерапевта)

	4.
	Младшая медицинская сестра
	устанавливаются из расчёта 0,5 должности на каждую должность врача

	5.
	Психолог
	1 должность на круглосуточный пост на 200 000 населения вместо одного из врачебных круглосуточных постов



